РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _28_ сентября 2023 года            № _414_

    г. Петухово

Об отмене решения Думы Петуховского муниципального округа  Курганской области

от 28.04.2023 года №379 «Об утверждении Положения о порядке формирования и

ведения реестра объектов муниципальной собственности  муниципального образования

Петуховского муниципального округа Курганской области»

На основании экспертного заключения главного управления Аппарата Губернатора

Курганской области на решение Думы Петуховского муниципального округа  Курганской

области от 14.08.2023 года исх. №09-06-1187/эз, в соответствии со статьей 51 Федерального

закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Дума Петуховского муниципального округа

Курганской области РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Петуховского муниципального округа  Курганской области

от 28.04.2023 года №379 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения

реестра объектов муниципальной собственности  муниципального образования Петуховского

муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской

области.

Председатель Думы

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко

Глава Петуховского муниципального округа                                                          А.В. Волков

Яковлева Е.Б.

8(35235)38-2-47